Datum: 22.06.2022

EINLADUNG

Zur 7. öffentlichen Sitzung des Haupt-, Finanz- und Bauausschusses der Stadt Schwarzenborn

am Dienstag, den 28.06.2022 um 19:30 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus, Hauptstraße 17 in 34639 Schwarzenborn / Grebenhagen

wird hierdurch eingeladen.

Tagesordnung:

- Eröffnung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Bekanntgaben
- 4. Anfragen an den Magistrat
- 5. Verschiedenes
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die 5. Änderung der Satzung für die Anstalt des öffentlichen Rechts (AöR) "Gesundheitszentrum im Knüll"
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Neufestsetzung der Ortsdurchfahrtsgrenze in Schwarzenborn im Zuge der Landesstraße Nr. 3155 (Unterstadt), Schwalm-Eder-Kreis, Reg. Bez. Kassel
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Bauleitplanung der Stadt Schwarzenborn.
 - 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Knüllgärten" im Stadtteil Schwarzenborn
 - Beratung und Beschlussfassung über die während der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB und der förmlichen Beteiligung der Behörden gem. § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen

Fassung des Satzungsbeschlusses gem. § 10 Abs. 1 BauGB

9. Vorlage des 1. Jahresberichtes gem. § 28 Gem HVO-Doppik – Bericht über den Stand des Haushaltsvollzug.

Andreas Rösner Ausschussvorsitzender